

# Poloczek skarży się Braunowi

Data publikacji: 30.03.2012 11:20

W grudniu 2011 zaczął się drugi etap wdrażania MUX 2, czyli drugiego naziemnego multiplexu, uruchomiono także nowe nadajniki w obiekcie na Skrzycznym w Wiśle. Jednak, jak twierdzi Burmistrz Wisły Jan Poloczek, mieszkańcy skarżą się na brak sygnału, także tego analogowego. Burmistrz interweniuje więc u Prezesa TVP S.A., Juliusza Brauna.

□

List Burmistrza Poloczka do Juliusza Brauna, prezesa Zarządu Spółki Telewizja Polska S.A. wynika ze skarg mieszkańców, którzy mają problem z odbiorem sygnału telewizyjnego. Problem jest zarówno z telewizją analogową, jak i cyfrową: - **Od wielu lat istnieje problem odbioru programów telewizyjnych ze zbiorczych anten naziemnych. Mieszkańcy zgłaszają do tutejszego Urzędu miejskiego, iż sygnał płynący z nadajników na Skrzycznym oraz na Koziołkach nie pokrywa terenu całego miasta, więc w niektórych jego miejscach odbiór telewizji publicznej jest niemożliwy** - pisze Burmistrz Wisły i zauważa: - **Pragnę zaznaczyć, że nasi mieszkańcy, płacąc abonament radiowo-telewizyjny powinni posiadać możliwość odbioru kanałów emitowanych przez nadawcę publicznego, jakim jest TVP S.A. Dodam, że brak dostępu do programów TVP jest nie tylko uciążliwe dla miejscowej społeczności, ale również dla licznie odwiedzających nas turystów.**

Podobnie jest z telewizją cyfrową: - **Nadajnik umiejscowiony w Katowicach oraz na Skrzycznym nie zapewniają odbioru telewizji cyfrowej wszystkim mieszkańcom** - pisze Poloczek i proponuje: - **Może dobrym rozwiązaniem byłoby zainstalowanie odpowiednich retransmiterów na terenie Wisły lub innego przekaźnika, który wzmocniłby sygnał na terenie naszego miasta, które ma górzysty charakter.** (Przeczytaj cały [LIST](#) Burmistrza)

Obecnie ze Skrzycznego można cyfrowo odbierać (zobacz szczegółowe dane [TUTAJ](#))

MUX 2 (kanał 38): Polsat, TVN, TV Puls, TV 4, TVN 7, Polsat Sport News, TV 6, TV Puls 2 (obraz kontrolny)

MUX 1 (kanał 62): TVP1, TVP2, TVP Info/Katowice, Eska TV, Polo TV, TTV, ATM Rozrywka

Warto, szczególnie jeśli jesteśmy fanami piłki nożnej, założyć DVB-T w domu przed 1 czerwca 2012, gdyż Telewizja Polska uruchamia wtedy z okazji Euro2012 naziemną, cyfrową emisję programów TVP1 i TVP2 w technologii HD (High Definition).

Kiedy przeprowadziliśmy w grudniu sondę, zaledwie 28 % głosujących, deklarowało, że ma już odbiornik i jest gotowych na cyfryzację. Trochę mniej, bo 22%, stwierdziło, że zapoznało się z tematem naziemnej telewizji cyfrowej, ale nie zakupiło jeszcze telewizora umożliwiającego odbiór NTC. dokładnie tyle samo osób nie miało pojęcia, co to jest NTC. (zobacz wyniki [sondy](#) )

A jak jest u Was w domu? Macie już odbiornik? Czy są problemy z sygnałem?

Zobacz również:

[Oglądaj planse testowe i płać](#)

[Skrzyczne nadaje kanały TVP](#)

[Cyfrowa TVP jest, czy nie ma?](#)

[Skrzyczne już nadaje!](#)